
Leadership Development Program

Class of 2016 Active Alumni

Current Email

amy.arenson@colorado.edu

tiffany.brodie@colorado.edu

jodi.cropper@ucdenver.edu

julie.dewoody@ucdenver.edu

thomas.dobbins@ucdenver.edu

rob.drybread@colorado.edu

ashley.eschler@cu.edu

brooke.fitzpatrick@ucdenver.edu

erica.fukuhara@cu.edu

stefanie.furman@colorado.edu

allison.garrett@cu.edu

jamie.joyce@cu.edu

shelley.joy@colorado.edu

mary.lassiter@ucdenver.edu

michelle.law@colorado.edu

toby.lutz@cu.edu

jeremy.moore@colorado.edu

tina.moser@ucdenver.edu

lien.nguyen@ucdenver.edu

lynn.pae@cu.edu

diane.przygocki@colorado.edu

maria.rainsdon@ucdenver.edu

charles.redder@colorado.edu

kristen.rollins@colorado.edu

katherine.rousseau@colorado.edu

alicia.roybal@ucdenver.edu

brandon.c.smith@colorado.edu

matthew.tomatz@colorado.edu

lisa.vallad@cu.edu

paula.wallace@ucdenver.edu

denise.weber@ucdenver.edu

jessi.zemetra@ucdenver.edu

Last Name First Name 

Arenson Amy 

DeWoody Julie

Dobbins Thomas

Brodie Tiffany

Cropper Jodi

Fitzpatrick Brooke

Fukuhara Erica

Drybread Robert "Rob" 

Eschler Ashley 

Joyce Jamie

Joy Rochelle "Shelley"

Furman Stefanie

Garrett Allison 

Lutz Toby 

Moore Jeremy 

Lassiter Mary 

Law Michelle

Pae Lynn

Przygocki Diane 

Moser Tina 

Nguyen Lien 

Rollins Kristen

Rousseau Katherine

Rainsdon Maria

Redder Charles "Scott"

Tomatz Matthew "Matt"

Vallad Lisa

Roybal Alicia

Smith Brandon

Zemetra Jessi

Wallace Paula

Weber Denise
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